Coppa Caduti di Brema - Fase regionale

~i“ V. 25m -i”
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME

05/12/2021

1 4 Team Dimensione Nuoto as

DUTTO Jacopo
BORTOLOZZO Diego
GIORDANO Andrea
CURTIS Andrea

2 3 Libertas Nuoto Chivasso
GRAZIANO Daniele
PLANCHON Tommaso
CUTRULLA' Alessio
ZENZON Giulio

3 5 GS VV.F. Giovanni Salza
SERANO Luca
GIACCONE Lorenzo
CREMONINI Mario
CREMONINI Davide

4 2 Titans asd
CAPRARO Tommaso
FACELLI Andrea
TURLETTO Lorenzo
FERRARI Alessandro

NON CLASSIFICATI
6 ESL Nuoto Torino S.A.F.A
MAURO Tommaso
GIANNONE Luigi
DE FAZIO Francesco
MAGRA Leonardo

3° Cambio anticipato (4'36.42)

Pubblicata: 05/12/2021 ore 11:41

Torino, 05/12/21

ANNO NAZ

4x100 m Misti - Serie 2 Maschile

Serie unica

2003 ITA
2000 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2004 ITA
2001 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2006 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2005 ITA
2006 ITA

50m

100m

1'03.87
1'11.85
1'00.09

53.66

1'05.59
1'11.73
1'04.03

59.75

1'10.69
1'12.52
1'07.77
1'05.44

Totale

57.39
1'59.86
2'57.95
3'561.56

1'04.44
2'11.86
3'13.33
4'08.84

1'03.87
2'15.72
3'15.81
4'09.47

1'05.59
2'17.32
3'21.35
421.10

1'10.69
2'23.21
3'30.98
4'36.42

3'51.56

4'08.84

4'09.47

4'21.10

sSQ
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